2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И ОБРАЗОВАНИЮ
РЕШЕНИЕ

	От 22.05.2019
	  г. Новосибирск
	№ 320

	О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска»

Рассмотрев ходатайство о награждении Почетной грамотой Совета
депутатов города Новосибирска, комиссия РЕШИЛА:

1. Согласиться с награждением Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные успехи и достижения и в связи с Днем медицинского работника следующих сотрудников государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Клиническая консультативно-диагностическая поликлиника № 27»:

	Браславец

Анны Александровны
	-
	заведующего отделением – врача-терапевта;

	Кулагиной
Екатерины Викторовны
	-
	заведующего отделением – врача-терапевта;

	Лужновой
Екатерины Владимировны
	-
	главной медицинской сестры;

	Максимовой
Инны Петровны
	-
	оператора электронно-вычислительных и вычислительных машин (ЭВМ);

	Михальченко

Владимира Ивановича
	-
	главного бухгалтера;

	Сухачёвой
Галины Викторовны
	-
	начальника отдела кадров;

	Чернышовой
Ольги Александровны
	-
	врача-эпидемиолога.

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие системы здравоохранения в городе Новосибирске и в связи с 30-летием со дня создания Новосибирского филиала Федерального государственного автономного учреждения «Национальный медицинский исследовательский центр «Межотраслевой научно-технический комплекс «Микрохирургия глаза» имени академика С. Н. Федорова» Министерства здравоохранения Российской Федерации следующих сотрудников:
	Бурилова

Кирилла Борисовича
	-
	врача-офтальмолога;

	Васильева

Евгения Юрьевича
	-
	начальника отдела специальной медтехники;

	Ереминой
Алены Викторовны
	-
	научного сотрудника;

	Кулакова

Андрея Валерьевича
	-
	врача-анестезиолога-реаниматолога;

	Мочалова

Алексея Борисовича
	-
	врача-офтальмолога;

	Проненко

Веры Юрьевны
	-
	заведующего производством;

	Рябова

Виктора Ивановича
	-
	заместителя директора по хозяйственным вопросам;

	Соболевой
Татьяны Витальевны
	-
	заместителя главного бухгалтера;

	Станишевской

Ольги Михайловны
	-
	врача-офтальмолога;

	Тютикова

Михаила Александровича
	-
	ведущего инженера.

1.3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в дело оказания медицинской помощи населению города Новосибирска и в связи с Днем медицинского работника следующих сотрудников государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Госпиталь ветеранов войн № 3»:

	Купчинской
Марины Владиславовны
	-
	врача-терапевта участкового;

	Подружиной
Веры Борисовны
	-
	врача-терапевта участкового.

1.4. Яковлевой Раисы Васильевны, медицинской сестры палатной государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница № 1» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в дело оказания медицинской помощи населению города Новосибирска и в связи с Днем медицинского работника.
1.5. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в дело оказания медицинской помощи населению города Новосибирска и в связи с Днем медицинского работника следующих сотрудников государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница № 11»:

	Замотай

Светланы Викторовны
	-
	заместителя главного врача по амбулаторно-поликлинической помощи;

	Князевой

Веры Олеговны
	-
	врача-акушера-гинеколога
1-го гинекологического отделения;

	Петровой

Светланы Владимировны
	-
	медицинской сестры кабинета ультразвуковой диагностики консультативно-диагностического отделения поликлиники;

	Соловьевой

Надежды Владимировны
	-
	медицинской сестры палатной отделения реанимации и интенсивной терапии;

	Целищевой

Наталии Валерьевны
	-
	врача-пульмонолога приемного отделения.

1.6. Шаховой Нелли Николаевны, активиста территориального общественного самоуправления «Искра» Калининского района города Новосибирска за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в территориальном общественном самоуправлении города Новосибирска и в связи с 80-летием со дня рождения.
2. Внести в Совет депутатов города Новосибирска проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска» (далее – проект решения), взамен ранее внесенного решением комиссии от 15.05.2019 № 319 «О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска».
3. Внести проект решения на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска.

4. Рекомендовать сессии Совета депутатов города Новосибирска принять проект решения.

Председатель комиссии
                                                                               Н. А. Тямин
[image: image1]